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Tegevusaruanne

Okokratt MTU juhtideeks on Eestimaa elanike, eelkdige laste keskkonnateadlikkuse tastmine ja séstva eluviisi propageerimine (EMTAK 2008 - 94996 keskkonna ja looduskaitsetihendused).

MTU Okokratt on kantud EV valitsuse otsusega 2006. aastast tulumaksusoodustusega ettevdtete nimekirja.

MTU Okokratt viis 1&bi 2017. aastal jargmised projektid:

Organisatsioon on Sotsiaalsete Ettevdtete Vorgustiku liige.

Vabatahtlike s6ber, mis tdhendab vabatahtlike vdrgustiku liige.

Okokrati tegevusi on rahastatud labi erinevate projektitaotluste. 2015. aastal esitati SA Keskkonnainvesteeringute
Keskusele, Leader programmi kokku 2 projekti, millest rahastati 2.

Annetajad olid eraisikud ja vabatahtlikud ariettevétted vaiksemate summadega.

MTU Okokratt on teostanud teenuseid 2017. aastal, mis on vdimaldanud projektide omarahastamise osa téita ja
l&bi viia tasuta sindmuseid avalikkusele.

Projektid on k&ik hasti vastu vBetud - nii osalejate kui ka partnerite poolt. Meediakajastus on olnud aktiivne.
Projektides osalejate arv on suurenenud ning tagasiside positiivne.

Teenuste tellimine organisatsioonilt on kasvanud ja teenuste hulk laienenud Puhta vee teemapargis. Samuti
naitab see teenuse tellijate usaldust ning teenuste kvaliteedi tdusu.

Oleme jatkanud Puhta vee teemapargi rajamisega.

Sdlmitud on partneritega koostdotegevuskava 2013-2020 ning sdlmitud Uhiste kavatsuste protokollid
koostodpartneritega on olnud padevad ning on aidanud saavutada enamat.

2017. aasta projektide suunad olid Puhta vee teemapargi 6ppeprogrammide edasiarendamine ja taristu
arendamine. Samuti koostddprojektid erinevate valdkondade partneritega, kohalike kogukondade, toetajate
arendamine, uute tegevusvaldkondade arendamiseks ja leidmiseks.

Samuti oleme kaasanud uusi partnereid dppeprogrammide juhendamisel ja kilastajate vastuvtmisel ning
teenuste pakkumisel. Uueks suunaks on kujunenud aiandusteraapia laiendatuna vajadusel muusikateraapiaga.
Oleme poodrdunud koostdoks aiandusteraapia teemal USA aiandusteraapia thenduse poole.

Peame kinni projektide eelarvetest, mis on taganud stabiilse arengu ning v8imaluse investeerida

tulevikuprojektide kaasrahastustesse

Priit Adler, juhatuse liige

Viive Abel, juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 2928 1706
Noéuded ja ettemaksed 429 5853 2
Varud 3567 0
Kokku kaibevarad 6 924 7 559
Kokku varad 6924 7 559
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 5863 3036 3
Kokku luhiajalised kohustised 5863 3036
Kokku kohustised 5863 3036
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4523 19111
Aruandeaasta tulem -3 462 -14 588
Kokku netovara 1061 4523
Kokku kohustised ja netovara 6 924 7 559



Mittetulundusiihing Okokratt

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2017

11988
22831
34 819

-6 441

-5 370

-26 390

-38 281
-3 462

-3 462

2017. a. majandusaasta aruanne

2016 Lisanr
10 274 4
31232 5
41 506

-12 093
-9 980 6
-33 336 7
-686 8

-56 095

-14 589

1

-14 588
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

-3 462

5424
-3 567
2827

1222
1222
1706
1222
2928

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

-14 589

-6 217
-6 217

-1 507

2729

6217

-13 366
-13 366
15072
-13 366
1706
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

19111
-14 588
4523
-3 462
1061

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

19111
-14 588
4523
-3 462
1061



Mittetulundusiihing Okokratt 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Okokratt 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Okokratt tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi (alla 3-kuulise lunastustéhtajaga)
pangadeposiite.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,
arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Ebatdenéoliselt lackuvad nduded on kajastatakse vajadusel tegevuskuludes.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 3200 eurot ja mille kasulik eluiga on ule
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

MTU kui rendileandja

Kapitalirendi alusel véljarenditud vara kajastatakse bilansis ndudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendindude pdhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel véljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule MTU bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi
maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

MTU kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi.

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud vdi saadud tasu
diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

MTU moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg vdi summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja maaramisel tuginetakse juhtkonna vdi vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevdttel on enne bilansipéeva tekkinud juriidiline voi tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine
ressursside valjamineku n&ol on tdenaoline (ule 50%) ning eraldise suurus on usaldusvaarselt maaratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipdeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipéeval.
Juhul kui eraldis realiseerub tdenaoliselt rohkem kui Uihe aasta pérast, kajastatakse seda diskonteeritud niitidisvaartuses.

Annetused ja toetused
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Saadud sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on taidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust
kajastatakse bilansis lihi- v8i pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.

Tulud

Tulu ettevdtlusest kajastatakse brutomeetodil. Ettevotlusega otseselt seotud kulud kajastatakse mitmesuguste tegevuskulude sees.
Tulu teenuste mudgist kajastatakse léahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

MTU loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile v&i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapooled on osaihingu juhatus ning nende lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise m&ju all olevad ettevétted.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil, va laekumised sihtotstarbelistest tasudest,
annetustest, toetustest ning intresside laekumisi kajastatakse otsemeetodil. Erinevusi otse ning kaudse meetodi vahel kajastatakse
muu korrigeerimisena.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 208 208
Ostjatelt laekumata
208 208
arved
Maksude ettemaksed ja
i 54 54
tagasinduded
Ettemaksed 167 167
Tulevaste perioodide
167 167
kulud
Kokku nduded ja
429 429
ettemaksed
31.12.2016 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 608 608
Ostjatelt lackumata
608 608
arved
Maksude ettemaksed ja 0 0
tagasinduded
Muud nduded 5 096 5096
Viitlaekumised 5096 5096
Ettemaksed 149 149
Tulevaste perioodide
149 149
kulud
Kokku nduded ja
5853 5853

ettemaksed
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016
Volad tarnijatele
Tasumata kuluaruanded

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh muud asutused

sh eraisikud

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Keskkonnaalased uritused ja loengud
Konsultatsioonid

Rent

Tolketeenus

Muud

Kokku tulu ettevdtlusest

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

309

38

72

8

8

5436

5863

12 kuu jooksul

94

2942

3036
2017 2016
11 228 8 844
760 1430
11988 10 274
11 228 8 844
0 1430
760 0
2017 2016
11988 10 274
11988 10 274
2017 2016
19 743 24 651
0 0
2878 6 000
0 0
210 581
22831 31232

10

309
38
72

5436
5863

94
2942
3 036



Mittetulundusiihing Okokratt

Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Jagatud rahalised stipendiumid

Kokku jagatud annetused ja toetused

2017
5370
5370

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Sideteenus

IT teenused

Annetajate vastuvott
Ettevotlusega otseselt seotud kulud
Panga teenustasud
Reklaam
Raamatupidamine

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade 18ikes

2017

53
5014
2260
1651
150
2058
13093
16

20

705
1370
26 390

2017
60
20
80

31.12.2017
17

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
9980
9980

2016
381
1321
1880
10
1517
100
3363
24 674
16

74
33 336

2016
513
173
686

31.12.2016
17

11
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31.12.2017 31.12.2016
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 5436 2942
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2018

Mittetulundusiihing Okokratt (registrikood: 80182274) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PRIIT ADLER Juhatuse liige 28.06.2018

VIIVE ABEL Juhatuse liige 29.06.2018
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www.okokratt.ee

Pd&hitegevusala

Jah



